
 
 
 

    
 

 
Procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’affidamento della fornitura,  con posa, di serramenti esterni 

in alluminio, presso l’infopoint PromoTurismoFVG di Lignano Sabbiadoro, via Latisana 42  
avviso esito di affidamento procedura negoziata 

Pagina 1 di 1 
 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’affidamento della 

fornitura, con posa, di serramenti esterni in alluminio, presso l’infopoint PromoTurismoFVG di Lignano Sabbiadoro, via 

Latisana 42  

CIG: 7422586FB9 - CUP: D21E15000590002 

 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. 50/2016 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA DEI LAVORI: euro 78.135,75 (Iva esclusa) comprensivi di euro 5.582,50 per oneri sicurezza. 

   

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 20/03/2018 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 10/04/2018 

 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE DITTE CHE HANNO PRESENTATO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: selezione da elenco 

fornitori. 

 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE DITTE INVITATE: 

1) Italser snc di Marcon (VE); 

2) Metallica srl di Gemona del Friuli (UD); 

3) Modula Group srl di Martignacco (UD); 

4) Officine Ongaro di Montereale Valcellina (PN); 

5) Pavarin F.lli di Rivarotta (PN); 

6) Pillo serramenti srl di Sacile (PN); 

7) Seretti srl di San Giorgio di Nogaro (UD); 

8) Serramenti Piave srl di San Polo di Piave (TV); 

 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE OFFERENTI:  

1) Italser snc di Marcon (VE); 

2) Metallica srl di Gemona del Friuli (UD); 

3) Modula Group srl di Martignacco (UD); 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: Italser snc di Marcon (VE); 

   

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Deliberazione del Direttore generale n. 51 del 16/04/2018. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 66.411,14 (Iva esclusa) comprensivi di euro 5.582,50 per oneri sicurezza. 

  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Giuliano Buttazzoni  

 

 

 PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

Giuliano Buttazzoni 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento:  Servizio Sviluppo e Gestione Patrimonio 

Responsabile del procedimento:  arch. Giuliano Buttazzoni; tel. 0432 573957 email: giuliano.buttazzoni@promoturismo.fvg.it 


